1

2024 年 8 月 23 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 内 海 寛 子

 （コード番号 4716 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 IR 部  ディレクター 西 尾 有 貴

（TEL.03-6834-6666）

人事異動に関するお知らせ

本日の株主総会、取締役会において、当社は下記のとおり人事異動を実施することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

【2024 年 8 月 23 日付】

1. 取締役

(1) 執行役を兼任する取締役（再任）

氏 名 役職・担当

三澤
み さ わ

 智光
としみつ

取締役

執行役 社長

エス・クリシュナ・クマール
取締役

執行役 最高財務責任者(CFO)

2

(2) 取締役（再任）

2. 執行役（再任）

氏 名 役職・担当

内海
う つ み

 寛子
ひ ろ こ

 代表執行役 マネージング・カウンシル

中島
なかじま

 里香
り か

 代表執行役 法務室長

以上

氏 名 役職・担当

藤森
ふじもり

 義
よし

明
あき

取締役（社外）

会長

監査委員会 委員

ジョン・エル・ホール

取締役（社外）

監査委員会 委員長

指名委員会 委員長

報酬委員会 委員長

夏
なつ

野
の

 剛
たけし

取締役（社外）

指名委員会 委員

黒田
く ろ だ

 由
ゆ

貴子
き こ

取締役（社外）

報酬委員会 委員

ギャレット・イルグ 取締役

ヴィンセント・エス・グレリ
取締役

監査委員会 委員

キンバリー・ウーリー

取締役

指名委員会 委員

報酬委員会 委員